
【研修会のご案内】 

平成 28年 6 月吉日 

有限会社 在宅支援チームフォーレスト 

 

この度、弊社は藤田保健衛生大学客員教授 理学療法士 冨田昌夫先生においで頂き、直接ご指導頂

ける機会を得ました。冨田先生は今までのバランスや筋緊張の考え方を改変し独自の経験と理論によっ

て発展的に新たな概念をご指導されています。この機会に皆様にもぜひ参加して頂きたく存じます。つ

きましては、下記内容をご確認の上、申し込み頂ければ幸いです。 

開催内容 

日  程 平成２８年７月９日（土）9:30（受付）～10：00（開始）～ 18：00（終了） 

           ７月１０日（日）9:30（受付）～10：00（開始）～ 15：00（終了） 

講  師 冨田 昌夫 先生（藤田保健衛生大学 客員教授） 

内  容 「脳卒中に対するリハビリテーション」 

      講義と実技、利用者の方をお呼びしての治療デモンストレーションを実施予定です。 

実技もありますので、動きやすい服装でお越し下さい。 

※治療デモンストレーションは利用者の方の体調によって中止になる場合がありますので、

ご了承下さい。 

     ７月９日（土）：講義・治療デモンストレーション・実技 

     ７月１０日（日）：講義・治療デモンストレーション・実技 

    

会  場 サテライトケアセンターみやぎの（仙台市宮城野区幸町 2-4-5） 

     仙山線 東照宮駅より徒歩 10分  徒歩 10 分圏内にコインパーキングあり 

※駐車場はございませんので、公共交通機関をお使い下さい。 

参加費等  10,000 円（２日間参加できる方のみ受け付けます。） 定員２０名 

懇 親 会  ７月９日（土）の研修会終了後、仙台駅周辺にて行う予定です。 

詳細が決まり次第、再度ご連絡差し上げます。5,000 円程度を予定しています。 

 

申し込み方法 

① メールでの受付（メール１件につき１名の申し込みでお願いします） 

② 件名に「研修会申し込み」と記入頂き 

本文に①氏名、②職種（経験年数）、③所属、④緊急連絡先（携帯番号）、⑤懇親会参加の有無を 

ご記入頂き、下記アドレスまで申し込み願います。折角の機会ですので是非、懇親会もご参加下さい。 

 

申し込み締め切り 平成２８年６月３０日（木）  

先着順に参加登録させて頂き、定員に達し次第締め切らせて頂きます。 

 

受講の可否   ６月３０日（金）までにメールにて返信いたします。 

申し込み・問合せ先   forest_reha2014＠yahoo.co.jp    

在宅支援チームフォーレスト 理学療法士 岡 健太郎 

 


